PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DO CASTELO-ES

OF.GAB.PMCC n.s 175/2020

Conceição do Castelo-ES, 26 de Agosto de 2020.

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Conceição do Castelo -

ES

DINNER PINON

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo, em resposta ao Ofício/CMCC- n.9 112/2020, de 26 de Agosto

de 2020, ENCAMINHO a Vossa Excelência o Impacto financeiro conforme solicitado, referente

ao Projeto de Lei n.2 057/2020.

Na oportunidade, renovo nossos protestos de elevada estima e distintas considerações.

Atenciosamente,

Dldlaliy lIgnM by CKRISTIANO
SPAO€TT&0O37&SSe770

r HD LQTIAfJn ON, en^FUSTl ANO
í».« A SPAOeTTO;M37S&56nD, c®BR.SPAOETTO;00375556770 »*icp>eruii.ou"RFBe>cPFAi.

0m«llapfTKeeonf»bir>dad<6gm«4.ccm
0«l» 2020.09.2619:04.39-Oy»*

Christiano Spadetto

Prefeito de Conceição de Castelo - ES

:zyJc^l^ob o?-oZ

Identificador: 33003200330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.

Identificador: 33003200330030003A00540052004100 Conferência em http://www3.cmcc.es.gov.br/autenticidade.